

31-01-2023 Title : Speaker on behalf of the House, Congratulated the Indian Women Cricket Team on winning First ICC Under-19 Women T-20 World Cup in South Africa. FELICITATIONS Birla, Shri Om Sports Women Cricket

Title : Speaker on behalf of the House, Congratulated the Indian Women Cricket Team on winning First ICC Under-19 Women T-20 World Cup in South Africa.

माननीय अध्यक्ष : माननीय सदस्यगण, महिला क्रिकेट टीम ने 29 जनवरी, 2023 को दक्षिण अफ्रीका में पहला आईसीसी अंडर-19 महिला टी-20 विश्व कप जीता है। यह सभा भारतीय महिला क्रिकेट टीम को उनकी इस उपलब्धि के लिए बधाई देती है। उनकी इस विजय से युवा खिलाड़ियों को निश्चित रूप से प्रेरणा मिलेगी। सदन की ओर से अंडर-19 भारतीय महिला क्रिकेट टीम के सभी सदस्यों को बधाई और उनके भावी प्रयासों के लिए शुभकामनाएं।

12.55 hrs